
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL 
OS1CA DE JOS

Cod fiscai 16579643 
E-mail:primariaosicadejos@yahoo,com

Tei: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

H O T Ă R Â R E
referitor la: ap roh irea  Planului de pregătire profesională 

pe anul 2013

Consiliul local al comunei Osica de Jos, întrunit în şedinţa ordinară din 
data de 28 iunie 2013;

Având în vedere :
- Raportul nr. 1782 din 25.06.2013, al secretarului comunei Osica de 

Jos, cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;
- Raportul de avizare nr. 1783 din 25.06.2013, al comisiei de specialitate 

pentru administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şl liniştii 
publice, a cetăţenilor din cadrul Consiliului Local Osica de Jos, cu privire la 
susţinerea proiectului de hotărâre ;

- prevederile art..15 alin.(2), lit.a) din Hotărârea Guvernului
nr. 1066/2008, pentru aprobarea Normelor privind formarea profesională a 
funcţionarilor pu b lic i;

- prevederile art.53 din Legea nr. 188/1999, Statutul funcţionarilor 
publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;

în temeiul art.45.(1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art,1. Se aprobă Planul de pregătire profesională pe anul 2013, 
conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică : Instituţiei Prefectului Olt, 
primarului comunei Osica de Jos, Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici 
Bucureşti, compartimentelor interesate.

DINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR.


